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                	by troutinger
	Tue Jan 09, 2024 4:57 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: Bookmarks to textfile
	Replies: 1
	Views: 301



        
            Bookmarks to textfile

            ...  code extracted the Bookmarks to text: Inst.StartLoadingPlugins(); string _path = Environment.CurrentDirectory + "\\Bookmarks.pvp"; Inst.AddPluginFromFile(_path); Inst.FinishLoadingPlugins(); PDFXEdit.IPXC_Inst m_pxcInst = null; m_pxcInst = (PDFXEdit.IPXC_Inst)Inst.GetExtension("PXC");  ...
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                	by Vasyl-Tracker Dev Team
	Wed Sep 06, 2023 10:00 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: Can't Hide Identify Forms menu item
	Replies: 4
	Views: 2683



        
            Re: Can't Hide Identify Forms menu item

            ...  works properly for me: ... PDFXEdit.PXV_Inst Inst = new PDFXEdit.PXV_Inst(); Inst.Init(...); ... // load plugins Inst.StartLoadingPlugins(); Inst.AddPluginFromFile("\\Plugins.x64\\IdentifyForms.pvp"); // "cmd.identifyForms" command is from IdentifyForms-plugin ... Inst.FinishLoadingPlugins();  ...
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                	by MaSeife
	Mon Dec 19, 2022 6:08 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: OCR-Plugin brings up unknown error
	Replies: 4
	Views: 575



        
            Re: OCR-Plugin brings up unknown error

            Hi Stefan, the Plugin is initialized like this (with no Exception during the call): getInst().StartLoadingPlugins(); getInst().AddPluginFromFile("C:/Program Files/Tracker Software/PDF Editor/Plugins.x64/OCRPlugin.pvp"); getInst().FinishLoadingPlugins(); In the Preferences I  ...
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                	by chavas
	Fri Sep 23, 2022 7:47 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: Unable to convert image files (png,jpg) to tiff
	Replies: 10
	Views: 1139



        
            Re: Unable to convert image files (png,jpg) to tiff

            ...  = m_Inst.GetExtension("AUX") m_nID = m_Inst.Str2ID("op.document.exportToImages", False) m_Inst.StartLoadingPlugins() m_Inst.AddPluginFromFile(Application.StartupPath & "\Plugins.x64\ConvertPDF.pvp") m_Inst.AddPluginFromFile(Application.StartupPath & "\Plugins.x64\PDFOptimizer.pvp")  ...
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                	by Vasyl-Tracker Dev Team
	Tue Nov 09, 2021 6:46 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: cmd.document.findAndRedact
	Replies: 3
	Views: 792



        
            Re: cmd.document.findAndRedact

            Hi jusWest.



The 'cmd.document.findAndRedact' is added by Sanitize plug-in (SanitizePlugin.pvp). To have this command you need to load this plugin manually in your code by IPXV_Inst::AddPluginFromFile using...



HTH.
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                	by baumunk
	Wed Apr 28, 2021 8:12 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: Convert procedure hangs up.
	Replies: 22
	Views: 4127



        
            Convert procedure hangs up.

            ...  return; Inst = new PDFXEdit.PXV_Inst(); Inst.Init(null, licKeyEdit, (IString)null, (IString)null, (IString)null); Inst.StartLoadingPlugins(); Inst.AddPluginFromFile($@"{plugInLoadPath}\ConvertPDF.pvp"); Inst.AddPluginFromFile($@"{plugInLoadPath}\PDFAPlugin.pvp"); Inst.FinishLoadingPlugins();  ...
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                	by jusWest
	Thu Mar 18, 2021 1:58 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: cmd.bp.sortPagesByBookmarks
	Replies: 14
	Views: 2248



        
            Re: cmd.bp.sortPagesByBookmarks

            ...  Inst.Init(null, licKey); Inst.StartLoadingPlugins(); var pluginsPathX86 = AppDomain.CurrentDomain.BaseDirectory + @"Plugins.x86\"; Inst.AddPluginFromFile(pluginsPathX86 + "Bookmarks.pvp"); Inst.FinishLoadingPlugins(); InitializeComponent(); Its just weird, I get a "pling",  ...
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                	by jusWest
	Thu Mar 18, 2021 1:39 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: cmd.bp.sortPagesByBookmarks
	Replies: 14
	Views: 2248



        
            Re: cmd.bp.sortPagesByBookmarks

            ...  = false; pdfCtl.Inst.StartLoadingPlugins(); var pluginsPathX86 = AppDomain.CurrentDomain.BaseDirectory + @"Plugins.x86\"; pdfCtl.Inst.AddPluginFromFile(pluginsPathX86 + "Bookmarks.pvp"); pdfCtl.Inst.FinishLoadingPlugins(); And the command is available in the Bookmark pane  ...
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                	by chavas
	Wed Dec 30, 2020 5:51 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: Unable to load PDFOptimize plugin
	Replies: 8
	Views: 1446



        
            Unable to load PDFOptimize plugin

            ...  Nothing, Nothing, 0, Nothing) m_pxcInst = CType(m_Inst.GetExtension("PXC"), PDFXEdit.IPXC_Inst) m_Inst.StartLoadingPlugins() m_Inst.AddPluginFromFile(Application.StartupPath & "\Common\Plugins.x86\OCRPlugin.pvp") m_Inst.AddPluginFromFile(Application.StartupPath &  ...

        

        
                	Jump to post


        
    




    

                	by zarkogajic
	Tue May 05, 2020 8:59 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: SpellChecker.pvp - infinite loop in some cases
	Replies: 7
	Views: 1570



        
            SpellChecker.pvp - infinite loop in some cases

            ...  here: Here's what happens in my app (I've tried reproducing in FullDemo but no luck so far, or I'm not using correct steps to reproduce): 1. AddPluginFromFile to include SpellChecker.pvp 2. Have some dictionaries 3. Load a document 4. Click "Start" in the Spell Check pane. Now,  ...
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                	by zarkogajic
	Mon May 04, 2020 3:39 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: SpellChecker Plugin- Languages location
	Replies: 7
	Views: 2506



        
            SpellChecker Plugin- Languages location

            Hi Support, When using the SpellChecker.pvp (AddPluginFromFile and the rest), the list of languages in the "Spell Checker Settings" is empty by default. Clicking "Add/Update Languages" will allow to download languages. Where  ...

        

        
                	Jump to post


        
    




    

                	by hjerteblod
	Tue Sep 10, 2019 7:13 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: suppress conversion report
	Replies: 5
	Views: 7244



        
            suppress conversion report

            ...  off the report in the normal pdfxchange program but that had no effect on my viewer. PDF_Control.Inst.StartLoadingPlugins() PDF_Control.Inst.AddPluginFromFile("C:\Users\AS\source\repos\UmwandlungPDF\bin\Debug\Plugins.x86\PDFAPlugin.pvp") PDF_Control.Inst.FinishLoadingPlugins() Dim  ...

        

        
                	Jump to post


        
    




    

                	by DolphinMann
	Thu Aug 15, 2019 10:45 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: License Question around new v8
	Replies: 8
	Views: 2233



        
            Re: License Question around new v8

            ...  5); string pluginLoadPath = Environment.GetEnvironmentVariable("DolphinPath"); viewerInstance.StartLoadingPlugins(); viewerInstance.AddPluginFromFile(pluginLoadPath + @"OCRPlugin.pvp"); Logger.Log("PDF Plugin Loaded: " + pluginLoadPath + @"OCRPlugin.pvp",  ...

        

        
                	Jump to post


        
    




    

                	by morajece
	Wed Aug 14, 2019 4:10 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: Getting corrupted excel file when converting pdf to excel using ExportConverter.Export
	Replies: 6
	Views: 1227



        
            Getting corrupted excel file when converting pdf to excel using ExportConverter.Export

            ...  oExp ; //PXV_Control pdfCtl = new PXV_Control(); var inst_pxv = new PXV_Inst(); inst_pxv.Init(); inst_pxv.StartLoadingPlugins(); inst_pxv.AddPluginFromFile(dir + @"\Files\ConvertPDF.pvp"); inst_pxv.FinishLoadingPlugins(); var x = inst_pxv.ExportConvertersCount; for(int i= 0;  ...
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                	by AteBe
	Mon Mar 25, 2019 12:11 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: OCR Plugin
	Replies: 5
	Views: 3628



        
            OCR Plugin

            ...  iCtrl = new IPXV_Control(iControlSite.getPointerToUnknown()); iInst = iCtrl.Inst(); iInst.StartLoadingPlugins(); iInst.AddPluginFromFile("C:\\Program Files (x86)\\Tracker Software\\Editor SDK\\Bin\\Plugins.x64\\OCRPlugin.pvp"); iInst.FinishLoadingPlugins();  ...
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                	by dauda.kadiri@aquaforest.com
	Fri Sep 21, 2018 2:52 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: PDF to PDF/A conversion with PDF-XChange Editor SDK
	Replies: 22
	Views: 5175



        
            Re: PDF to PDF/A conversion with PDF-XChange Editor SDK

            ...  2; } break; } pxvInst.Init(); pxvInst.StartLoadingPlugins(); var pluginPath = Path.Combine(currentDirectory, "PDFAPlugin.pvp"); pxvInst.AddPluginFromFile(pluginPath); pxvInst.FinishLoadingPlugins(); PDFXEdit.IAFS_Inst fsInst = pxvInst.GetExtension("AFS"); PDFXEdit.IAFS_Name  ...
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                	by dauda.kadiri@aquaforest.com
	Mon Sep 17, 2018 2:57 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: PDF to PDF/A conversion with PDF-XChange Editor SDK
	Replies: 22
	Views: 5175



        
            Re: PDF to PDF/A conversion with PDF-XChange Editor SDK

            ...  2; } break; } pxvInst.Init(); pxvInst.StartLoadingPlugins(); var pluginPath = Path.Combine(currentDirectory, "PDFAPlugin.pvp"); pxvInst.AddPluginFromFile(pluginPath); pxvInst.FinishLoadingPlugins(); PDFXEdit.IAFS_Inst fsInst = pxvInst.GetExtension("AFS"); PDFXEdit.IAFS_Name  ...
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                	by Nisha
	Tue Sep 11, 2018 11:12 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: C# code to save pdf in pdf/a format without IPXV_Control
	Replies: 21
	Views: 3377



        
            Re: C# code to save pdf in pdf/a format without IPXV_Control

            Hi Alex, I need your help in the following code: PXV_Inst pxvInst = new PXV_Inst(); pxvInst.Init(); pxvInst.StartLoadingPlugins(); pxvInst.AddPluginFromFile(@"E:\PDFAPlugin.pvp"); pxvInst.FinishLoadingPlugins(); IPXC_Inst docInst = (PXC_Inst)pxvInst.GetExtension("PXC");  ...

        

        
                	Jump to post


        
    




    

                	by Nisha
	Wed Sep 05, 2018 7:19 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: C# code to save pdf in pdf/a format without IPXV_Control
	Replies: 21
	Views: 3377



        
            Re: C# code to save pdf in pdf/a format without IPXV_Control

            ...  the code to hide conversion report. Below is my code PXV_Inst pxvInst = new PXV_Inst(); pxvInst.Init(); pxvInst.StartLoadingPlugins(); pxvInst.AddPluginFromFile(@"E:\PDFAPlugin.pvp"); pxvInst.FinishLoadingPlugins(); PDFXEdit.IPXV_ExportConverter cnv = null; for (uint i = 0; i < pxvInst.ExportConvertersCount;  ...
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                	by Nisha
	Fri Aug 31, 2018 11:37 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: C# code to save pdf in pdf/a format without IPXV_Control
	Replies: 21
	Views: 3377



        
            C# code to save pdf in pdf/a format without IPXV_Control

            ...  IPXV_Control. After refering few forums I got this code PXV_Inst pxvInst = new PXV_Inst(); pxvInst.Init(); pxvInst.StartLoadingPlugins(); pxvInst.AddPluginFromFile(@"E:\PDFAPlugin.pvp"); pxvInst.FinishLoadingPlugins(); PDFXEdit.IAFS_Inst fsInst = pxvInst.GetExtension("AFS");  ...
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                	by dauda.kadiri@aquaforest.com
	Tue Aug 28, 2018 11:25 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: PDF to PDF/A conversion with PDF-XChange Editor SDK
	Replies: 22
	Views: 5175



        
            Re: PDF to PDF/A conversion with PDF-XChange Editor SDK

            ...  you for the reply, I have applied the changes you suggested but no success. Below is the code i am using It throws a com exception on the pxvInst.AddPluginFromFile(). Method. The exceptions are. "Error HRESULT E_FAIL has been returned from a call to a COM component." for the AddPluginFromFile()  ...
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                	by dauda.kadiri@aquaforest.com
	Thu Aug 23, 2018 5:24 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: PDF to PDF/A conversion with PDF-XChange Editor SDK
	Replies: 22
	Views: 5175



        
            PDF to PDF/A conversion with PDF-XChange Editor SDK

            ...  to get the IPXV_Document and IPXV_Inst. Is there a way I can achieve this using only the PDF-XChange Editor SDK from a console application. Inst.AddPluginFromFile("D:\\PDFAPlugin.pvp"); //C# private void SaveDocument(PDFXEdit.IPXV_Document Doc, PDFXEdit.IPXV_Inst Inst) { //Performing  ...
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                	by Sasha - Tracker Dev Team
	Mon Mar 19, 2018 3:56 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: How to enable spellcheck
	Replies: 11
	Views: 3378



        
            Re: How to enable spellcheck

            Hello dconner,



The thing is that the SpellCheker is a plugin. So basically, you will have to add it (SpellChecker.pvp) manually. For more details, read this:

viewtopic.php?f=66&t=26061&p=101588&hil ... le#p101588



Cheers,

Alex
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                	by MartinCS
	Wed Feb 28, 2018 7:59 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: Retrieve text of 'OCRPages' function and correct use of languages (folder)
	Replies: 43
	Views: 12522



        
            Re: Retrieve text of 'OCRPages' function and correct use of languages (folder)

            ...  // also see embedded folders 'Plugins.x*', 'PluginData' _pxvInst.StartLoadingPlugins(); _pxvInst.AddPluginFromFile( Path.Combine(startUpPath, "Plugins.x86", "OCRPlugin.pvp")); _pxvInst.FinishLoadingPlugins(); } Have you tried  ...
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                	by DolphinMann
	Tue Feb 06, 2018 9:42 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: OCR Hanging
	Replies: 15
	Views: 4583



        
            OCR Hanging

            ...  } string pluginLoadPath = Environment.GetEnvironmentVariable("DolphinPath"); viewerInstance.StartLoadingPlugins(); viewerInstance.AddPluginFromFile(pluginLoadPath + @"OCRPlugin.pvp"); viewerInstance.AddPluginFromFile(pluginLoadPath + @"ConvertPDF.pvp"); viewerInstance.FinishLoadingPlugins();  ...

        

        
                	Jump to post


        
    




    

                	by MartinCS
	Thu Jan 18, 2018 1:10 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: Retrieve text of 'OCRPages' function and correct use of languages (folder)
	Replies: 43
	Views: 12522



        
            Re: Retrieve text of 'OCRPages' function and correct use of languages (folder)

            ...  OCR plugin (right after 'InitializeComponents'): public FrmMain() { this.InitializeComponent(); Instance.PxvInst.StartLoadingPlugins(); PxvInst.AddPluginFromFile( Path.Combine(EplassConfiguration.FilePath, "Plugins.x86", "OCRPlugin.pvp")); PxvInst.FinishLoadingPlugins();  ...
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                	by DolphinMann
	Fri Sep 01, 2017 5:48 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: PDF OCR
	Replies: 25
	Views: 5162



        
            Re: PDF OCR

            ...  licKeyFormal); string pluginLoadPath = Environment.GetEnvironmentVariable("DolphinPath"); Inst.StartLoadingPlugins(); Inst.AddPluginFromFile(pluginLoadPath + @"OCRPlugin.pvp"); Inst.AddPluginFromFile(pluginLoadPath + @"ConvertPDF.pvp"); Inst.FinishLoadingPlugins();  ...
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                	by DolphinMann
	Fri Sep 01, 2017 4:37 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: PDF OCR
	Replies: 25
	Views: 5162



        
            Re: PDF OCR

            ...  should contain the PluginsData folder and within it there should be the OCRLanguages folder with dictionaries for the correct command work Inst.AddPluginFromFile("..\\Plugins\\OCRPlugin.pvp"); Inst.FinishLoadingPlugins(); Cheers, Alex What if I do not have a PDF Control? I am just  ...
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                	by Sasha - Tracker Dev Team
	Tue May 09, 2017 11:50 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: PDF compression
	Replies: 5
	Views: 1463



        
            Re: PDF compression

            Hello HomerWu, To optimize the PDF file, you can use the optimize PDF operation. To understand it better, see the File\Save As Optimized command in the End-User Editor. Note that the PDFOptimizer.pvp plugin is needed to use this operation (use the https://sdkhelp.pdf-xchange.com/view/PXV:IPXV_Inst_A...
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                	by kdeane
	Tue Mar 28, 2017 7:02 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: Hiding the progress dialog when saving as PDFA
	Replies: 10
	Views: 2602



        
            Re: Hiding the progress dialog when saving as PDFA

            ...  with the install) at the moment for testing. I've added the following lines to the initialisation pdfCtl.Inst.StartLoadingPlugins(); pdfCtl.Inst.AddPluginFromFile(@"C:\Program Files\Tracker Software\PDF Editor\Plugins.x86\PDFAPlugin.pvp"); pdfCtl.Inst.FinishLoadingPlugins(); And then  ...
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                	by Sasha - Tracker Dev Team
	Mon Nov 14, 2016 8:10 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: Does Editor SDK support converting pdf to MS word
	Replies: 46
	Views: 7103



        
            Re: Does Editor SDK support converting pdf to MS word

            ...  //Note that plugins must be loaded before the initialization of the control after you've initialized Instance Inst.StartLoadingPlugins(); Inst.AddPluginFromFile("D:\\ConvertPDF.pvp"); Inst.FinishLoadingPlugins(); Cheers, Alex
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                	by Sasha - Tracker Dev Team
	Thu Sep 22, 2016 7:04 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: op.document.optimize not found
	Replies: 3
	Views: 1738



        
            Re: op.document.optimize not found

            ...  should contain the PluginsData folder and within it there should be the OCRLanguages folder with dictionaries for the correct command work Inst.AddPluginFromFile("D:\\Work\\TS2012\\PDF5\\Trunk\\_build\\Debug.Win32\\Plugins.x86\\OCRPlugin.pvp"); Inst.AddPluginFromFile("D:\\Work\\TS2012\\PDF5\\Trunk\\_build\\Debug.Win32\\Plugins.x86\\PDFAPlugin.pvp");  ...
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                	by kinwind
	Mon Jun 06, 2016 2:12 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: Show the advanced menu
	Replies: 5
	Views: 1956



        
            Show the advanced menu

            I use the plugin "Bookmarks.pvp" by follow steps

StartLoadingPlugins()

AddPluginFromFile("..\Bookmarks.pvp")

FinishLoadingPlugins()



The plugin information In the Preferences dialog is already Enable



But, I can't see the bookmark functions in the menubar
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                	by jeffp
	Fri Apr 15, 2016 10:28 pm
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: OCRPages
	Replies: 7
	Views: 1927



        
            Re: OCRPages

            ...  := ExtractFilePath(Application.ExeName) + 'Plugins.x86\OCRPlugin.pvp'; if FileExists(AFile) then begin INST_PXV.StartLoadingPlugins; INST_PXV.AddPluginFromFile(AFile); INST_PXV.FinishLoadingPlugins; LOADED_OCR_PLUGIN := True; end; end; Result := LOADED_OCR_PLUGIN; end; procedure TMyPDF.OCRDocumentEx;  ...
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                	by Sasha - Tracker Dev Team
	Mon Apr 11, 2016 6:35 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: PDF/A compliant save function using Editor SDK
	Replies: 9
	Views: 2851



        
            Re: PDF/A compliant save function using Editor SDK

            Hell Jeff, I'm afraid that the conversion cannot be done from the Core API level, because the PDFA plugin's converter is required for saving PDF document as a PDFA document . Thus this can only be done from the Editor SDK level because the plugins are loaded with the method of IPXV_Inst: https://sdk...
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                	by Sasha - Tracker Dev Team
	Mon Feb 08, 2016 10:36 am
	Forum: PDF-XChange Editor SDK
	Topic: cmd.document.OCRPages not launching anything
	Replies: 22
	Views: 6930



        
            Re: cmd.document.OCRPages not launching anything

            ...  should contain the PluginsData folder and within it there should be the OCRLanguages folder with dictionaries for the correct command work Inst.AddPluginFromFile("..\\Plugins\\OCRPlugin.pvp"); Inst.FinishLoadingPlugins(); Cheers, Alex
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